Проект

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________2018 г.                                                                                 № _________

	О внесении изменений в структуру администрации города Коврова

Владимирской области

В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 07.02.20172016 г. № 01-11/188, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в  решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.03.2016 № 45 «Об утверждении структуры администрации города Коврова Владимирской области» (в редакции решения от 15.12.2016 №263, от 21.02.2017 №40, от 26.07.2017 № 142) исключив из структуры администрации города Коврова Владимирской области комитет по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству администрации города Коврова.
2.Утвердить структуру администрации города Коврова Владимирской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

______________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      __________________ А.В.Зотов

Приложение

к решению Совета народных депутатов города Коврова

от ______________ №_______

Структура администрации города Коврова Владимирской области

Финансовое  управление

Отдел  мобилизационной подготовки и бронирования

Отдел муниципального заказа

Управление строительства и архитектуры

Первый заместитель главы

 администрации города по экономике и финансам

Управление по экономической безопасности

Отдел бухгалтерского учета

Правовое управление

Управление образования

Отдел  опеки и попечительства

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Сектор  по защите государственной тайны и информации

Управление экономики, имущественных и земельных отношений

Управление городского хозяйства

Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры

Заместитель главы администрации города

Заместитель главы администрации города  по социальным вопросам

Управление делами и кадрами

Архивный отдел

Отдел записи актов гражданского состояния

Административная комиссия №1

Административная комиссия №2

Глава города